

Do/2949/2020/04

Město Břeclav

ODBOR MAJETKOVÝ



Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Riegrova 37

690 02 Břeclav

IČ: 26264081

26. 8. 2020

OBJEDNÁVKA

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článků III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme

Břeclav - úprava na trasách linek městské hromadné dopravy a stanovení dopravního značení - SO106 - Zpomalovací prahy

Rozsah je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky.

Hodnota předmětu zakázky

Cena díla dle nabídky **151 318,18,- Kč s DPH**

Termín provedení: do 16. září 2020

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., č. ú. [redacted] Fakturu můžete elektronicky poslat i na e-mail fakturace@breclav.eu.

S pozdravem [redacted]

[redacted]
vedoucí odboru majetkového

MĚSTO BŘECLAV

majetkový odbor

nám. T.G. Masaryka 3

PSČ 690 81



REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD06718

Stavba: Břeclav - úprava na trasách linek městské hromadné dopravy a stanovení dopravního značení

KSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:
město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ViaDesign s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			125 056,35
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	125 056,35	26 261,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	151 318,18
-------------------	----------	------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - úprava na trasách linek městské hromadné dopravy a stanovení dopravního značení

Objekt:

SO106 - Zpomalovací prahy

Soupis:

SO106 - Zpomalovací prahy

KSO:

Místo: Břeclav

Zadavatel:

město Břeclav

Zhotovitel:

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 556,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 556,35	21,00%	19 646,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 203,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav - úprava na trasách linek městské hromadné dopravy a stanovení dopravního značení

Objekt:

SO106 - Zpomalovací prahy

Soupis:

SO106 - Zpomalovací prahy

Místo:

Břeclav

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

město Břeclav

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 556,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

93 556,35

D 1

Zemní práce

7 698,50

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	44,500	86,00	3 827,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

PSC

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.

7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

"stávající kce ŠD tl.150mm" 24,5+20

44,500

2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných. o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	44,500	76,00	3 382,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1. . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.					
	PSC							
	WV		"tl.100mm" 18+20,5		38,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 808,00	
8	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světlých, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.					
	PSC							
	WV		"nové DZ" 4		4,000			
9	M	40445477	Demontáž dopravní značky vč. betonové patky	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"IP2" 4		4,000			
10	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jámek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	PSC							
	WV		"nová DZ" 4		4,000			
11	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	4,000	502,00	2 008,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		4		4,000			
12	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		4		0,000			
13	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		2*4		0,000			
14	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		4		0,000			
15	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	38,500	80,00	3 080,00	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	PSC							
	WV		"tl.100mm" 18+20,5		38,500			
	D	997	Přesun sutě				13 416,75	
16	K	997211511	vodorovná doprava sutí nebo vypouraných hmot sutí se srovnáním a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	24,030	220,00	5 286,60	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	PSC							
	WV		"kamenivo"					
	WV		"stávající kce ŠD tl.150mm" (24,5+20)*0,15*2		13,350			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - úprava na trasách linek městské hromadné dopravy a stanovení dopravního značení

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:

město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 500,00	21,00%	6 615,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav - úprava na trasách linek městské hromadné dopravy a stanovení dopravního značení

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Břeclav

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

město Břeclav

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

31 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 500,00

1	K	011414000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

10 500,00

5	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
6	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
7	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost

1 500,00

8	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--